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•

орнатылған  көл ктердег   индикатор  шамының  ақаулары.

MAP  сенсорлары

цилиндрден  8  цилиндрл   турбо  қозғалтқыштарға.

стандарттар.  Бұл  жет ст к  сапа,  бағдарламалық  қамтамасыз  ету,  дизайн  және  калибрлеуд ң  автомобильге  бағытталған  құрамдас  бөл ктер мен  үйлес мд   

үйлес мн ң  нәтижес   болып  табылады.

10.  Жеделдету  кез нде  отынның  байытылуын  реттеу ,

ГАЗДЫ  РЕТТЕУ  ЖҮЙЕЛЕРІ:

Электрондық  басқару  блоктары  (ECU)

оңай  калибрлеу  арқылы  ұзақ  мерз мд   және  әсерл   көл к  өн мд л г .

•

•

•

3.  Автокөл кке  арналған  құрамдас  бөл ктер:  барлық  ECU  құрылғыларында  арнайы  таңдалған  құрамдастардың  барлығы  автомобильге  сәйкес  пайдаланылады.

9.  Қосымша  инжекторларды  автоматты  калибрлеу ,

• Газ  айдауға  арналған  газбензинд   ауыстырып  қосқыш

Газ  жүйелер не  арналған  шағын  жинақ

4/6/8  Цил  үш н.  OBD  бар  немесе  онсыз

Бұл  сұйытылған  газды  түрленд руд ң  соңғы  нүктес .  Басқа  сұйытылған  газды  түрленд ру  жүйелер нен,  әс ресе  дәйект   жүйелерден  айырмашылығы,  СКГ  
жүйес   жанармаймен  жүрет н  көл ктердег   сияқты  ECU  (электрондық  басқару  блогы)  арқылы  басқарылады.  ЭКЮ  әрб р  баллонға  айдау  үш н  ж бер лет н  
газдың  мөлшер   мен  уақытын  есептейд .  Б зд ң  жинақтарымыз  3-тен  бастап  көл ктерге  арналған.

5.  Жет лд р лген  ECU  функционалдығы:  Б зд ң  жет лд р лген  электронды  басқару  блоктары  (ECU)  ақаулықты  жоя  отырып,  өзд г нен  реттелед .

2.  Дәлелденген  трек  рекорды:  ULTRAGAS  бренд н ң  ECU  және  құрамдас  бөл ктер н ң  көмег мен  әлемде  мыңдаған  көл ктер  жұмыс  стейд .

7.  OBD  II  жинақтарымен  интеграция:  көл ктермен  м нс з  синхрондалатын  OBD  II  жинақтарымен  жет лд р лд .

Сымдарды  жалғау

•

4.  Көл к  құралын  калибрлеу  бойынша  сараптама:  Б зд ң  электронды  өн мдер м з  дәл  реттеу  мен  басқаруға  кеп лд к  бер п  қана  қоймайды,  сонымен  қатар  қамтамасыз  етед

11.  Төмен  айналымдардағы  сигналы  әлс з  көл ктермен  үйлес мд

•

20  жыл  сен мн ң  т р   дәлел   рет нде.

8.  Топтық  инъекциялық  машиналармен  үйлес мд   қоспаны  реттеу

Электрондық  басқару  блоктары  (ECU)  ЖИНАҚТАРЫ

Интерфейс  кабел

6.  Қуатты  қозғалтқыштармен  үйлес мд л к:  әс ресе  5,  6  және  8  цилиндрл   жоғары  өн мд   көл ктерге  арналған.

•

Газ  жүйелер не  арналған  толық  жинақ

1.  Сарапшылардың  ECU  дизайны:  Ultragas  ECU  PCB  карталары  мен  бағдарламалық  жасақтамасын  автомобиль  өнеркәс б ндег   инженерлер  әз рлеген.
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Tiger/Liger  б зд ң  жаңа  дизайндағы  жинақы  және  қуатты  реттег штер,  сондай-ақ  өте  жоғары  сыйымдылыққа  ие  Pegasus  реттег штер  .

•

•

Артықшылықтары:

жеке  орнату  мүмк нд г   және  инжектор  саптамаларын  практикалық  және  жылдам  құрастыру  түрленд ру  кез нде  айтарлықтай  артықшылықтар  беред .

ГАЗ  АЙДАУ  ЖҮЙЕЛЕРІНЕ  АРНАЛҒАН  КОМПОНЕНТТЕР:

1-  
2-

Тазалау  мүмк нд г   с зд ң  инвестицияңыздың  ұзақ  мерз мд   сақталуын  қамтамасыз  етед .  Ол  100  000  км  кеп лд кпен  келед  .

3-  
4-

СКГ  реттег штер

ДӘСТҮРЛІ  СКГ/СГЖ  ЖҮЙЕЛЕРІНЕ  АРНАЛҒАН  СКГ  ҚҰРАМАНДАРЫ:

•

Үзд кс з  жоғары  деңгейл   булану,

Дәстүрл   газ  жүйелер не  арналған  СКГ  реттег штер

Ультрагаз  реттег штер   немесе  буландырғыштар  деп  аталатын  сұйық  сұйық  газды  буландыру  үш н  қажетт   ең  жақсы  қыздыру  ортасын  қамтамасыз  етед .

Реттелет н  қысым,

Тұтынушылардың  қажетт л ктер   үш  үш  түрл   қуаттағы  Orion  және  Draco  реттег штер мен  (буландырғыштар)  жақсы  қанағаттандырылады .  Олардың  ерекше  
дизайны  қозғалтқыштың  кез  келген  позициясында  оңай  орнатуға  мүмк нд к  беред .  Өнд р сте  қолданылатын  арнайы  диафрагма  отынның  ти мд л г н  арттырады

резервуардан  шығады  және  коллектордағы  (дроссельд к  клапан)  қысымға  сәйкес  газ  түр ндег   СКГ  қысымын  керемет  түрде  реттейд  .  Сонымен  қатар,  реттег штег   
температура  сенсорының  арқасында  ол  көл кт ң  жету   керек  температураны  анықтайды

Температура  сенсоры,

және  реттеу штерд ң  қызмет  ету  мерз м н  ұзартады.

газға  көшу,  ЭКЮ-мен  байланысты  қамтамасыз  ету.

Қысымды  түс ру  клапаны

Қолданылуы:  Олар  б р  нүктел   бүрку,  каталитикалық  түрленд рг шпен  жабдықталған  және  карбюраторлы  көл ктерде  қолданылады .

Б зде  Arda  реттег ш   немесе  (Monza,  Focus,  Lotus )  б р  отбасы  сияқты  әртүрл   құрылым  мен  қуат  реттег штер   бар ,

Инжекторлар  Ультрагаз  инжекторлары  өзгермел   қысым  кез нде  жылдам  ашу  және  жабу  арқылы  тамаша  өн мд л кт   қамтамасыз  етед  .  Оның

Максималды  к р с  қысымы:  45  бар  Б р нш   кезеңдег   реттеу  қысымы:  0,6  бар  Катушка  қуаты:  14  ватт
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АРТҚЫ  ЖИНАҚ  (КӨП  КЛАПАНДАР  ЖӘНЕ  КЕРЕК-ТІКТЕР):

•

Термопластикалық  құбырлар  мен  фитингтер

Термопластикалық  құбырларға  арналған  қосқыштар

Қуат  адаптерлер   (1  немесе  2  шығыс)

бензин  ағынын  тоқтату.

•

•

•

КЛАПАНДЫ  САҚТАУ  ЖИНАҚТАРЫ  ЖӘНЕ  МАЙЛАУ  МАЙЫ

•

•

Көп  клапандар

•

•

•

АДАПТЕР:

қозғалтқыш  жұмыс  стемей  тұрғанда  немесе  бензинмен  жұмыс  стегенде  ағын.

Б зд ң  көп  клапандар  600ºC  температурада  жалынмен  толтырылған  СКГ  резервуарымен  өтк з лген  BON  FIRE  сынақтарынан  сәтт   өтт .

Газ  инжекторларын  жөндеу  жинақтары

СОЛЕНОЙДТЫ  КЛАПАНДАР:

•

СКГ  үш н  мыс/алюминий  құбырлары

•

Эмуляторлар:  Бұл  құрылғы  бензин  ағынын  және  қозғалтқыштың  ек   жақтылығын  басқару  арқылы  мотор  газы  режим нде  жұмыс  стейд .  Ол  қозғалтқыш  жұмыс  
стейт н  режимге  нег зделген  басқару  блоктарына  сигналдарды  ж беред ,  басқа  басқару  блоктарына  хабарлайды.

Инжекторларға  арналған  саптамалар  мен  адаптерлер

Бензин  ес г н  бек туге  арналған  құю  нүктес

Кабельд к  ет к

•

•

•

Жөндеу  жиынтықтары:

Газ  өтк збейт н  корпус  және  қақпақтар

•

•

Цилиндрл к  түр

•

Кронштейндер  (қапсырмалар)

Бензин  үш н

Клапандар  мен  редукторларды  жөндеу  жинақтары

Құбырлар  мен  түт ктер:

•

•

СКГ  үш н:

СКГ  үш н  инъекциялық  редукторларды  жөндеу  жинақтары

Адаптерлер

•

•

•

Бұл  бензин  автоматы  мен  карбюратордың  арасында  орналасқан  электромагнитт к  клапан,  қосу  немесе  қосу  үш н  жауап  беред .

Редукторларға  арналған  су  шынтақтары  мен  газ  розеткалары

ЗАРЫЯЛАУ  ҚҰРЫЛҒЫЛАРЫ:

Танк  пен  бек н ске  арналған  таспалар

Көп  клапанның  жөндеу  бөл ктер

Газ  жүйелер не  арналған  түт ктер

•

Ішк   тороидальды

Коммутатор :  Бұл  бензинмен  немесе  сұйытылған  газбен  жұмыс  стеуге  және  бос  жүр ске  арналған  опциялары  бар  жүрг зуш   бөл м нде  орнатылған  
ажыратқыш.  Ол  бензиннен  СКГ-ға  немесе  СКГ-дан  бензинге  өтуге  мүмк нд к  беред ,  СКГ  резервуарындағы  газ  (сұйық  LPG)  деңгей н  көрсетед   және  қажет  болған  
кезде  бензин  немесе  газ  клапанының  жабық  күй нде  қалуын  қамтамасыз  етед .

•

Салқындату  сұйықтығына  арналған  T  қосқыштары

•

Көл к  тоқтаған  кезде  немесе  апат  болған  жағдайда  ЭЛЕКТРОНДЫҚ  БАСҚАРУ  БӨЛІГІ  көп  клапан  қондырғысындағы  электромагнитт   клапанды,  буландырғыштағы  
газ  клапанын  және  инжекторларды  автоматты  түрде  жабады.  Сонымен  қатар,  СКГ  резервуарындағы  көп  клапанда  26  барда  ашылатын,  өрт  кез нде  120ºC-та  
ерит н,  газды  босатып,  жарылыстың  алдын  алатын  ҚАУІПСІЗДІК  клапаны,  сонымен  б рге  ТЕРМАЛДЫҚ  САҚТАНДЫРУ  бар.  Апат  кез нде  резервуардан  алдыңғы  
жаққа  апаратын  құбырдың  сынуы  кез нде  газ  ағынын  тоқтататын  АСЫҚ  ТОҚ  КЛАПАНЫ  бар.

СКГ/СГГ  БІКТІРУ  ҚҰРАМЫ:

Бұл  электромагнитт к  басқарылатын  клапан  СКГ  резервуары  мен  буландырғыш  (регулятор)  арасында  орналасқан.  Ол  СКГ-ны  өш ред

•

СҰЙЫТЫЛҒАН  БАКТАР

•

СҮЗГІЛЕР

Дәстүрл   газ  жүйелер не  арналған  электроника

•

•

•

О-сақиналар

СКГ  үш н  стандартты  толтыру  нүктелер

Кабельд к  байламдар

CNG  үш н  инъекциялық  редукторларды  жөндеу  жинақтары

•

Сыртқы  тороидальды


